A Microchip Technology Company
© 2011 Silicon Storage Technology, Inc. DS25036A_CN 10/11
数据手册
特性
• 单电压读写操作
–  2.7-3.6V
• 串行接口架构

数据手册
A Microchip Technology Company
产品订购信息
SST25VF064C 的有效组合
SST25VF064C-80-4I-SCE
SST25VF064C-80-4I-S3AE
SST25VF064C-80-4I-Q2AE SST25VF064C-80-4C-Q2AE
注： 有效组合是已量产或即将投入量产的产品。要确认有效组合的供应情况，以及确认新组合的供应情况，请咨
询您的 SST 销售代表。
SST 25 VF 064C - 80 - 4I - SAE
XX XX XXXX - XX - XX - XXX
环保特性
E1 = 无铅
封装说明符
C = 16 引脚
A = 8 触点
封装类型
S = SOIC （主体 300 mil 宽）
Q2 = WSON （6 mm x 8 mm）
S3 = SOIC （主体 200 mil 宽）
温度范围
C = 商业级 = 0°C 至 +70°C
I = 工业级 = -40°C 至 +85°C
最低可擦写次数
4 = 10,000 次
工作频率
80 = 80 MHz
版本
C = 页编程
器件容量
064 = 64 Mb
电压
V = 2.7-3.6V
产品系列
25 = 串行外设接口闪存
1. 环保后缀 “E”代表无铅锡焊。 SST 无铅锡
焊器件均符合 RoHS 标准。
11 Silicon Storage Technology, Inc. DS25036A_CN 10/11
33
© 20
64 Mb SPI 串行双 I/O 闪存
SST25VF064C
数据手册
A Microchip Technology Company
封装图
图 29： 16 引脚塑封小外形集成电路 （SOIC）
SST 封装代码：SC
16.soic-SC-ILL.3
Note:  1. Complies with JEDEC publication 95 MS-013 AA dimensions (except as noted), although some dimensions may be more stringent.
    † =  JEDEC min is 10.10;   SST min (10.08) is less stringent
      ‡ =  JEDEC min is   0.40;   SST min (0.38) is less stringent
2. All linear dimensions are in metric (min/max).
3. Coplanarity: 0.1 (±.05) mm.
4. Maximum allowable mold flash is 0.15mm at the package ends, and 0.25mm between leads.
.33
.51
  10.08 †
10.50
1.27 BSC
.10
.30
2.35
2.65
.23
.32   .38 ‡
1.27
.020x45°
7°
4 places
7°
4 places
10.00
10.65